



## Skywalker Haze

Cena

**37,10 zł**

### Opis produktu

#### **Skywalker Haze - Potężna Hybryda Haze z Intuicyjnym Smakiem i Wysoką Wydajnością**

**Skywalker Haze** to odmiana konopi, która zyskała reputację dzięki swojej mocy, obfitym plonom i wyjątkowemu profilowi terpenowemu. Jest to hybryda Haze o przewadze Sativy, która łączy w sobie doskonałe cechy zarówno dla hodowców, jak i użytkowników. Dzięki swojemu intensywnemu aromатовi i silnym efektom, Skywalker Haze stała się jednym z najciekawszych szczepów dostępnych na rynku konopi.

#### **Genetyka i Wygląd**

Skywalker Haze to połączenie klasycznych odmian, które zapewniają jej wyjątkowe właściwości. Jest to krzyżówka **Skywalker** (Mazar x Blueberry) z elitarnym klonem **Amsterdam Amnesia**. Ta unikalna kombinacja nadaje jej wyjątkowy wygląd i charakterystyczny profil smakowy. Roślina ta prezentuje piękne pąki, które są bardzo zwarte, twarde i obficie pokryte żywicą, co nadaje im "mroźny" wygląd.

Pąki Skywalker Haze są znane ze swojej zwartej struktury i dużej ilości trichomów, co sprawia, że są one bardzo atrakcyjne wizualnie. Rośliny często rozwijają się w wysokie, mocne gałęzie, które potrzebują wsparcia, aby utrzymać ciężkie pąki. W fazie kwitnienia, pąki przybierają jasne odcienie pomarańczowe i białe, a czasami na liściach pojawiają się niebieskie i fioletowe odcienie.

#### **Profil Terpenowy**

Skywalker Haze wyróżnia się intensywnym aromatem, który jest wyraźnie cytrynowy, z nutami jagód i pikantną mgiełką. Jej zapach może być bardzo intensywny, co jest typowe dla odmian Haze. W smaku dominują nuty cytrusowe, świeże i lekko kwaśne, ale mogą się również pojawić owocowe akcenty jagód. Profil terpenowy Skywalker Haze jest bardzo złożony i różnorodny, co sprawia, że jest to odmiana, której smak i aromat trudno pomylić z innymi.

#### **Uprawa**

Skywalker Haze jest stosunkowo łatwa w uprawie w porównaniu do innych odmian Haze. Jej średni czas kwitnienia wynosi od 9 do 10 tygodni, co jest stosunkowo krótkim okresem jak na odmianę Haze. Rośliny tej odmiany dobrze radzą sobie zarówno w uprawie wewnętrznej, jak i na zewnątrz, ale najlepiej rozwijają się w słonecznym i ciepłym klimacie. Uprawa w chłodniejszych lub wilgotniejszych regionach może prowadzić do problemów z dojrzewaniem.

Skywalker Haze jest również dostępna w wersji autofloweringowej, znanej jako **Auto Skywalker Haze**, która charakteryzuje się jeszcze wyższym poziomem THC, wynoszącym nawet 27%. To sprawia, że jest to jedna z najmocniejszych odmian autoflower dostępnych na rynku.

---

## Efekty

Haj Skywalker Haze jest znany z intensywnego działania, które łączy w sobie euforyczne i energetyzujące efekty Sativy z relaksującymi cechami Indici. Jest to haj, który zaczyna się od silnego przypływu energii i euforii, a następnie przekształca się w uczucie relaksu i odprężenia. Efekty te są długotrwałe, co sprawia, że Skywalker Haze jest doskonałym wyborem na dłuższe sesje relaksacyjne lub dni, kiedy nie masz zaplanowanych wielu aktywności.

## Plony

Skywalker Haze jest odmianą o bardzo dużych plonach, które mogą osiągnąć nawet XXL w sprzyjających warunkach. W uprawie wewnętrznej można spodziewać się plonów rzędu 500-600 g/m<sup>2</sup>, a w rękach doświadczonego hodowcy możliwe jest osiągnięcie jeszcze lepszych wyników. W uprawie na zewnątrz, szczególnie w słonecznych i suchych miejscach, rośliny mogą dawać plony od 500 do 1000 g na roślinę. Pąki są zwarte i twarde, co dodaje im dodatkowej masy i wartości.

## Porady Uprawowe

- Wsparcie dla Gałęzi:** Ze względu na ciężkie pąki, warto zastosować wsparcie dla gałęzi, aby uniknąć ich łamania.
- Techniki Treningowe:** Stosowanie technik takich jak LST (Low Stress Training), topping/fimming oraz SCROG (Screen of Green) może znacznie zwiększyć plony. Skywalker Haze dobrze reaguje na manipulację, co pozwala na lepsze kontrolowanie jej wysokości i kształtu.
- Wentylacja:** Intensywny zapach tej odmiany wymaga dobrego systemu wentylacji i filtrów węglowych, szczególnie w uprawie wewnętrznej.
- Odżywianie:** Skywalker Haze dobrze radzi sobie w różnych systemach uprawowych, w tym w organice, kokosie i hydroponice. Regularne monitorowanie potrzeb żywieniowych roślin jest kluczowe dla uzyskania optymalnych plonów.

## Wnioski

Skywalker Haze to wyjątkowa hybryda Haze, która łączy w sobie moc, smak i wydajność. Jej intensywny aromat, energetyzujący haj i wysoka wydajność sprawiają, że jest to odmiana, która zadowoli zarówno doświadczonych hodowców, jak i początkujących. Jeśli szukasz odmiany konopi, która zapewnia potężne efekty i obfite plony, Skywalker Haze z pewnością jest wartą uwagi opcją.

XXL

9 tygodni

Sativa

Klasyka

Zwycięzca nagrody

Bardzo wysoki

---

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wybierz ilość nasion:** 1 Nasiono , 3 Nasiona , 7 Nasion